

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 23-
Stavba: Čištění příkopů a propustků LC revír Suchý kámen



KSO:
Místo:

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč:
DBS Coufal s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 17.5.2023

IČ:
DIČ:

IČ: 19137931
DIČ: CZ19137931

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			51 022,04
DPH základní snižená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 51 022,04	Výše daně 10 714,63
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			61 736,67

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ



Kód: 23-

Stavba: Čištění příkopů a propustků LC revír Suchý kámen

Místo: Datum: 17.5.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: DBS Coufal s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		51 022,04	61 736,67
23-312962	LC RACI UDOLI 575	22 066,58	26 700,56
23-320772	LC OD PETR.K DVOJ.ZAB	28 955,46	35 036,11

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:
Čištění příkopů a propustků LC revír Suchý kámen
Objekt:
23-312962 - LC RACI UDOLI 575

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč:
DBS Coufal s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 17.5.2023

IČ:
DIČ:

IČ: 19137931
DIČ: CZ19137931

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		22 066,58	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	22 066,58	21,00%	4 633,98
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	26 700,56

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Čištění příkopů a propustků LC revír Suchý kámen

Objekt: 23-312962 - LC RACI UDOLI 575

Místo: Datum: 17.5.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč: DBS Coufal s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	22 066,58
HSV - Práce a dodávky HSV	22 066,58
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	19 658,50
997 - Přesun sutě	2 408,08

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Čištění příkopů a propustků LC revír Suchý kámen

Objekt:

23-312962 - LC RACI UDOLI 575

Místo:

Datum: 17.5.2023

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč:

DBS Coufal s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

22 066,58

D HSV

Práce a dodávky HSV

22 066,58

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

19 658,50

1	K	938902112	Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosů přes 0,15 do 0,3 m ³ /m	m	150,000	81,70	12 255,00
---	---	-----------	---	---	---------	-------	-----------

PP

Profilace a čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem s odstraněním travnatého porostu nebo nánosů, s úpravou dna a svahů do předepsaného profilu a s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m nepevných nebo zpevněných objemu nánosů přes 0,15 do 0,30 m³/m

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/938902112

2	K	938902202	Čištění příkopů ručně š dna do 400 mm objem nánosů přes 0,15 do 0,30 m ³ /m	m	6,000	245,00	1 470,00
---	---	-----------	---	---	-------	--------	----------

PP

Čištění příkopů komunikací s odstraněním travnatého porostu nebo nánosů s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m ručně při šířce dna do 400 mm a objemu nánosů přes 0,15 do 0,30 m³/m

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/938902202

3	K	938902441	Čištění propustků strojně tlakovou vodou D do 500 mm při tl nánosů přes 75% DN	m	4,000	559,00	2 236,00
---	---	-----------	---	---	-------	--------	----------

PP

Čištění propustků s odstraněním travnatého porostu nebo nánosů, s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m strojně tlakovou vodou tloušťky nánosů přes 75% průměru propustku do 500 mm

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/938902441

4	K	938909612	Odstranění nánosů na krajnicích tl do 200 mm	m ²	75,000	49,30	3 697,50
---	---	-----------	--	----------------	--------	-------	----------

PP

Čištění krajnic odstraněním nánosů (ulehlého, popř. zaježděného) nanášeného vlivem silničního provozu, s přemístěním na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, ale bez složení průměrné tloušťky přes 100 do 200 mm

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/938909612

VV

150*0,5

75,000

D 997

Přesun sutě

2 408,08

5	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	50,064	48,10	2 408,08
---	---	-----------	---	---	--------	-------	----------

PP

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221551

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

LESY ČR



Stavba:

Čištění příkopů a propustků LC revír Suchý kámen

Objekt:

23-320772 - LC OD PETR.K DVOJ.ZAB

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč:

DBS Coufal s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

17.5.2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

19137931

CZ19137931

Cena bez DPH

28 955,46

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	28 955,46	21,00%	6 080,65
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

35 036,11

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Čištění příkopů a propustků LC revír Suchý kámen
Objekt: 23-320772 - LC OD PETR.K DVOJ.ZAB

Místo:
Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Uchazeč: DBS Coufal s.r.o.

Datum: 17.5.2023
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	28 955,46
HSV - Práce a dodávky HSV	28 955,46
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	27 814,10
997 - Přesun sutě	1 141,36

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Čištění příkopů a propustků LC revír Suchý kámen
 Objekt: 23-320772 - LC OD PETR.K DVOJ.ZAB

Místo:
 Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
 Uchazeč: DBS Coufal s.r.o.

Datum: 17.5.2023
 Projektant:
 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							28 955,46
D	HSV		Práce a dodávky HSV				28 955,46
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				27 814,10
1	K	938902112	Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosů přes 0,15 do 0,3 m3/m	m	30,000	83,30	2 499,00
PP			Profilace a čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem s odstraněním travnatého porostu nebo nánosů, s úpravou dna a svahů do předepsaného profilu a s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m nezpevněných nebo zpevněných objemu nánosů přes 0,15 do 0,30 m3/m				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/938902112				
2	K	938902202	Čištění příkopů ručně š dna do 400 mm objem nánosů přes 0,15 do 0,30 m3/m	m	90,000	250,00	22 500,00
PP			Čištění příkopů komunikací s odstraněním travnatého porostu nebo nánosů s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m ručně při šířce dna do 400 mm a objemu nánosů přes 0,15 do 0,30 m3/m				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/938902202				
3	K	938902205	Čištění příkopů ručně š dna přes 400 mm objem nánosů přes 0,15 do 0,30 m3/m	m	8,500	303,00	2 575,50
PP			Čištění příkopů komunikací s odstraněním travnatého porostu nebo nánosů s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m ručně při šířce dna přes 400 mm a objemu nánosů přes 0,15 do 0,30 m3/m				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/938902205				
VV			"čištění žlabu dl. 8,5 m, š. 0,45 m"				
VV			8,5				
4	K	938902421	Čištění propustků strojně tlakovou vodou D do 500 mm při tl nánosů přes 25 do 50% DN	m	4,000	59,90	239,60
PP			Čištění propustků s odstraněním travnatého porostu nebo nánosů, s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m strojně tlakovou vodou tloušťky nánosů přes 25 do 50% průměru propustku do 500 mm				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/938902421				
D	997		Přesun sutě				1 141,36
5	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sybkých materiálů do 1 km	t	23,293	49,00	1 141,36
PP			Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sybkých materiálů, na vzdálenost do 1 km				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221551				